Technische
Beschreibung
Das Leitwertmessgerät M9836 eignet sich
für Messungen in der Wasser-, Abwasser-,
Reinwasseraufbereitung im kontinuier-
lichen oder im Chargenbetrieb, für die
Abschlämmung bei Kühltürmen oder ganz
allgemein für chemische Prozessüber-

Gewicht: 800 g
Garantie: 2 Jahre
Bestellbezeichnungen: M9836-X
0=230VAC 1=115VAC 2=24VAC Tol. ±10%
3=24VDC Tol. +15% -10%
X=Hilfsenerige
Optionen: - Frontabdeckplatte IP54
- Andere Schalthysteresen
- Sonden:
M8836si (induktiv)
0...200.0mS K=10,  Induktive Sonde
M8836s  (0.01,1.0 und 10.0 konduktiv)
Technische Daten:
142
(Frontplattendicke: min. 0,8mm max. 7mm)
158
16
8
9
8
9
7
6
Abmessungen:
8
91 16*
9
1
1
0
*
*min. Abstand von Gerät zu Gerät
Frontausschnitt
Einbaumasse:
Typische Anschlussart:
V
1
.0
9
1
18
2
17
3
16
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
++ -- · ·
N
N
PE
L
L
Sonde Ausgang
Option Induktive Sonde
Pt100
GW2 GW1 230VAC
1 Hold
2 LED GW1 inv.
3 LED GW2 inv.
4 GW1 inv.
5 GW2 inv.
6 0/4...20mA
7 2/3 Leiter Pt-100
8 Parameter verriegeln
PE:
2